
Liga Spiel Nr.:

Runde 1 Kat A: 701 OI/DO ( Rundenbegrenzung 20 )

: : : :

: : : :

: : : :

: : : :

Runde 2 Kat A :  501 DI/DO ( Rundenbegrenzung 15 )

: : : :

: : : :

: : : :

: : : :

Runde 3 Kat A :  301 OI/MO ( Rundenbegrenzung 15 )

: : : :

: : : :

: : : :

: : : :

Runde 4 Kat A :  Cricket 200tm ( Rundenbegrenzung 20 )

: : : :
: : :
: : : :
: : :
: : : :
: : :
: : : :
: : :

Runde 5 Kat A :  701 OI/DO auf 4 Zähler ( Rundenbegrenzung 20 )

H1 + H3 G2 + G4 : : : :
H2 + H4 G1 + G3 : : : :

: : :

H3 G1

MPR

MPR

MPR

H1 G3

H2 G2

Das Heimteam beginnt, 2. Satz das Gastteam, 3. Satz wird ausgebullt

Heim Ersatz Gast Ersatz 1. Leg 2. Leg 3. Leg

Saison :

Heim Gast

H3 G2
H4 G1

Total
H1 G4
H2 G3

3. Leg Total
H2 G4

Heim Ersatz Gast Ersatz 1. Leg 2. Leg

H1 G1

H3 G3
H4 G2

3. Leg Total
H3 G4

Heim Ersatz Gast Ersatz 1. Leg 2. Leg

H2 G1

H4 G3
H1 G2

Total
H4 G4

Heim Ersatz Gast Ersatz 1. Leg 2. Leg 3. Leg

1. Leg 2. Leg 3. Leg Total

MPR

Heim Ersatz Gast Ersatz

Sätze Legs Punkte

Name Vorname Lizenz

H1
H2
H3
H4

Name Vorname Lizenz

EH1
EH2

G1
G2
G3
G4

Datum: Name Teamkäptens

Heim Gast

Unterschriften

EG1
EG2


